

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80939591

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.031,35 RON - 3.031,35 RON

Descriere: GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 8,35 RON 10 buc. 83,48 RON 90,99 RON incl. TVA
GIANA Fasole Rosie 425 ml 353143 5,40 RON 6 buc. 32,40 RON 35,32 RON incl. TVA SULTAN
Pasta Tomata 24% 3 x 720 g 115255 50,05 RON 2 buc. 100,11 RON 109,12 RON incl. TVA
RISO SCOTTI Orez Bob Lung 2,5 Kg 208749 20,55 RON 2 buc. 41,11 RON 44,81 RON incl. TVA
Ceapa Galbena 103815 6,31 RON 3 kg 18,93 RON 20,63 RON incl. TVA SANOVITA Musli cu
Fructe 1 Kg 405729 18,15 RON 2 buc. 36,30 RON 39,57 RON incl. TVA Varza Alba 346780
3,92 RON 10 kg 39,20 RON 42,73 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784
31,01 RON 7 buc. 217,04 RON 236,57 RON incl. TVA Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297
39,16 RON 1 buc. 39,16 RON 42,68 RON incl. TVA Barilla Penne Rigate Nr 73 1 Kg 31645
11,38 RON 5 buc. 56,91 RON 62,03 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 17,20 RON 5
kg 86,00 RON 93,74 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 17,17 RON 5 kg 85,85 RON
93,58 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 6,62 RON 15 kg 99,23 RON
108,16 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 7,45 RON 5 kg 37,26 RON 40,61 RON incl. TVA
METRO Chef Rosii Cherry Roma 400 g 410831 12,75 RON 5 buc. 63,75 RON 69,49 RON incl.
TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 11,80 RON 10 kg 117,99 RON 128,61 RON incl. TVA
METRO Chef Salata Iceberg 103713 7,22 RON 8 buc. 57,76 RON 62,96 RON incl. TVA Morcovi
(Daucus carota) 103830 4,57 RON 5 kg 22,85 RON 24,91 RON incl. T
